同志社生活協同組合　理事長　殿
レンタル袴キャンセル返金先の口座を下記の通り指定いたします。

①キャンセルのお手続きをされていない方必ずご連絡をお願いいたします。

【お申込み取引先】

　さがの館

　アンジュ

　マイム アトリエステディ

②振込口座を指定ください。　(ご本人名義に限ります)

フリガナ

＜お手続き方法＞
１．同志社生協のキャンセルホームページから手続きされていない方はこちらをご提出ください。
　　無連絡でこの用紙を提出されなければ、ご返金の手続きができません。

（前撮りを申込の方は各お取引先へ返金額をご確認ください）
２．お振込みでの返金となります。お振込先はご本人名義に限ります。太枠内②を全てご記入ください。
　　なお、事務手数料を（実費300円程度）を差し引かせていただいてのごお振込みとなります。

３．各通学キャンパスの生協店舗宛に郵送をお願いいたします。

同志社大学の方 住所・店舗名 連絡先

　今出川校地の方 〒602-0893　京都市上京区烏丸今出川玄武町601

　同志社生協　良心館トラベル＆サービス　行き

　京田辺キャンパスの方 〒610-0321　京田辺市多々羅都谷1-3

　同志社生協　良心館ブック＆トラベル　行き

同志社女子大学の方 住所・店舗名 連絡先

　今出川キャンパスの方 〒602-0893　京都市上京区烏丸今出川寺町西入

　同志社生協　心和館キャンパスストア　行き

　京田辺キャンパスの方 〒610-0395　京田辺市興戸南鉾立

　同志社生協　友和館キャンパスストア　行き

＜生協記入欄＞

→

担
当
者

　卒業式の日程：3月　　　日

ワタベ

ジョイフル

０７７４－６５－８８０１

店舗記入 □ 02：心和CS

□ 03：友和CS

□ 07：良心館T

□ 34：田辺BT

担
当
者

店舗CD（☑する）

書類到着・確認日

２０    年　　月　　日

支店コード 預金種目

2019年度 レンタル袴キャンセル返金 振込先連絡用紙

※恐れ入りますが事務手数料（実費300円程度）ご負担いただきます。

FAXﾁｪｯｸ

フリガナ：

②

お手数をおかけいたしますが、お手続きの程、どうぞ宜しくお願いいたします。
同志社生活協同組合

普通

０７５－２５１－４４３３

口座番号(数字のみを右詰で記入)

支店
本店

銀行
銀行
信金
信組

上記の口座への振込を依頼します。

　20　　　年　　　　月　　 　日　　                 本人自署

注意事項
(必ずお読みください)

・返金は５月末までに随時実施させていただきます。何卒ご容赦くださいませ。
・通帳にてご自身でご確認願います。（振込完了のご連絡はいたしません。）

(学生本人)
口座名義

組合員Ｃ
記入

処理日

２０    年　　月　　日
１袴レンタル

１現金

２振込

振込確定金額
店舗が記入すること

カルテ処理後、カルテコピーと共に
組合員Ｃ原田に送達。

０７７４－６５－８３７６

０７５－２５１－４１９５